

دندان چسبی

دندان چسبی یکی از راه حل‌های درمانی برای جایگزینی دندان‌های از بین رفته است. دندان مصنوعی با چسب‌های مخصوص به ساختار باقیمانده دندان، دندان‌های کناری، پایه ایمپلنت یا گاه بافت لثه متصل می‌شود و جای دندان از دست رفته را می‌گیرد. استفاده از دندان چسبی باعث بهبود عملکرد جویدن، بلع، صحبت کردن، حفظ ساختار استخوان فک و زیبایی چهره می‌گردد. در این مقاله به بررسی انواع، مزایا، معایب و قیمت دندان چسبی می‌پردازیم.

با تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

مشکلات خالی بودن جای دندان در دهان

خالی بودن جای دندان در دهان می‌تواند مشکلاتی را ایجاد کند. از جمله این مشکلات می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- ۱- تغییر در ظاهر صورت: خالی بودن جای دندان می‌تواند باعث فرورفتگی گونه‌ها، تغییر در خط لبخند و تغییر در ظاهر کلی صورت شود.
- ۲- اختلال در جویدن و هضم غذا: خالی بودن جای دندان باعث کاهش سطح تماس دندان‌ها شده و در نتیجه جویدن و هضم غذا را دچار مشکل می‌کند.
- ۳- تحلیل رفتن استخوان فک: عدم وجود فشار مناسب از دندان باعث تحلیل استخوان فک در آن ناحیه می‌شود.
- ۴- جابه‌جا شدن دندان‌های کناری: دندان‌های کناری خالی شده، به سمت آن حرکت کرده و دچار جابه‌جایی می‌شوند.
- ۵- مشکلات گفتاری و برقراری ارتباط: خالی بودن جای دندان می‌تواند باعث ایجاد مشکل در تلفظ برخی حروف شود.
- ۶- مشکلات روانی ناشی از نارضایتی از ظاهر: تغییر در ظاهر دهان و دندان‌ها می‌تواند باعث اضطراب و افسردگی شود.

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران](#) با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

از دندان چسبی چه می‌دانید؟!

دندان مصنوعی چسبی نوعی پروتز ثابت است که بدون نیاز به تراشیدن دندان‌های مجاور، با استفاده از چسب‌های دندانپزشکی ویژه‌ای به دندان‌های طبیعی متصل می‌شود. این روش برای جایگزینی یک یا چند دندان از دست رفته به کار می‌رود. جنس این دندان‌ها اغلب از نایلون، آکرلیک و فلز است و در دهان باعث آلرژی و حساسیت نمی‌شود و به خوبی جای دندان از بین رفته را پر می‌کند.

کاهش [قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت](#) با مهراز کارت

دندان مصنوعی تکی

دندانهای مصنوعی چسبی تکی یک پروتز ثابت است که جایگزین یک دندان از دست رفته می‌شود. این نوع دندان مصنوعی پس از ساخته شدن بر اساس اندازه و شکل دندان از دست رفته، به کمک چسب‌های دندانپزشکی ویژه به دندان طبیعی کناری متصل می‌شود. مزیت اصلی آن نسبت به دندان مصنوعی متحرک، ثبات و عدم حرکت دندان است. اما

معایبی مانند محدودیت در خوردن برخی غذاها وجود دارد. از دندان چسبی تکی بیشتر برای جایگزینی دندان‌های جلو استفاده می‌شود.

دندان مصنوعی کامل

دندانهای مصنوعی چسبی کامل برای جایگزینی تمام یا بخش وسیعی از دندان‌های یک فک به کار می‌رود. در این روش پس از بررسی دقیق دهان بیمار، یک دندان مصنوعی شامل همه یا بیشتر دندان‌های یک فک ساخته می‌شود. این دندان مصنوعی با استفاده از چسب‌های ویژه به دندان‌های طبیعی موجود در فک متصل می‌گردد. مزیت‌های این روش نسبت به دندان مصنوعی متحرک کامل عبارتند از: ثبات بیشتر، نگهداری استخوان فک، عملکرد بهتر در جویدن و راحتی بیشتر. البته مانند سایر دندان‌های چسبی محدودیت در خوردن غذاهای سخت وجود دارد. در مجموع دندانهای مصنوعی چسبی کامل گزینه خوبی برای جایگزینی تعداد زیادی از دندان‌ها محسوب می‌شود.

انواع [دندان مصنوعی](#) را با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز تهیه نمایید!

مزایا و معایب دندانهای چسبی

مزایای پروتز دندان چسبی نسبت به سایر انواع پروتزهای ثابت:

- حفظ بافت دندان سالم: در این روش نیازی به تراشیدن دندان‌های سالم مجاور نیست.
- روند درمان سریع‌تر: نصب این نوع پروتز بسیار سریع‌تر از پروتزهای متکی بر ایمپلنت است.
- هزینه پایین‌تر: هزینه دندان مصنوعی چسبی نسبت به سایر روش‌های دندانپزشکی ثابت، ارزان‌تر است.
- قابلیت تعویض آسان: این پروتزها به راحتی قابل جداسازی و تعویض هستند.
- زیبایی بهتر: با حفظ شکل دندان‌های طبیعی، زیبایی و ظاهر طبیعی‌تری دارد.

از معایب این روش می‌توان به محدودیت‌هایی مانند عدم استحکام کافی برای نواحی که فشار زیادی زمان جویدن متحمل می‌شود و نیاز به تعویض منظم چسب اشاره کرد. با این حال، در مجموع یک روش درمانی موفق و کم‌هزینه به‌شمار می‌رود.

آیا میدانید [بهترین رنگ دندان مصنوعی](#) چیست؟

هزینه پروتز چسبی

قیمت پروتز چسبی، بسته به عوامل متعددی متغیر است، قیمت این نوع دندان مصنوعی، بسته به عوامل مختلفی کمپانی سازنده مواد، تعداد دندان‌های مورد نیاز، جنس مواد به کار رفته، نهایت پزشکی و... تا حدودی متفاوت است. به همین دلیل، نمی‌توان یک قیمت ثابت و یکسان برای دندان مصنوعی چسبی تعیین کرد. اما به طور کلی، هزینه دندان مصنوعی چسبی نسبت به روش‌های پیچیده‌تر و پرهزینه‌تری مانند ایمپلنت، بسیار پایین‌تر و مقرون‌به‌صرفه‌تر است. در نهایت پیشنهاد می‌شود برای کاهش هزینه دندان‌های چسبی از تخفیفات ۵۰ درصدی ویژه مهراز کارت استفاده کنید.

ایمپلنت دندان بهتر است یا دندان تکی چسبی!؟

دندان چسبی در مقایسه با ایمپلنت مزایا و معایب خاص خود را دارد. از جمله مزایای دندانهای چسبی می‌توان به هزینه پایین‌تر، عدم نیاز به جراحی، زمان کمتر نصب و کارکرد سریع‌تر اشاره کرد. اما از طرفی احتمال شکستن و کنده شدن دندانهای چسبی بیشتر از ایمپلنت است، عمر مفید کوتاه‌تری دارد و محدودیت‌های بیشتری در خوردن غذاهای سفت و

چسبده وجود دارد. بنابراین هرکدام از این دو روش درمانی مناسب گروه خاصی از بیماران بوده و انتخاب بین آنها باید بر اساس نیاز بیمار و توصیه دندانپزشک انجام شود.

نتیجه گیری

دندان چسبی یک روش درمانی موثر برای جایگزینی دندان‌های از دست رفته است. انتخاب نوع مناسب دندانهای چسبی بستگی به وضعیت دهان و دندان‌های باقی‌مانده دارد. دندانپزشک باید وضعیت دهان بیمار را ارزیابی کرده و نوع مناسب دندان چسبی را توصیه نماید. استفاده صحیح از دندان چسبی باعث حفظ سلامت دهان و زیبایی چهره می‌شود. در مجموع، دندان چسبی یک روش درمانی ایمن و موثر برای پر کردن جای خالی دندان‌ها است.

پیشنهاد ویژه: تهیه انواع خمیر دندان سفید کننده از فروشگاه آسوکالا...

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی

